РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2023                                                                                         № 260-р

     пгт. Долгое

О назначении ответственного за

взаимодействие с управлением по

государственному надзору за техническое

состояние самоходных машин и других видов

техники

1. Назначить ответственным за взаимодействие с управлением по

государственному надзору за техническое состояние самоходных машин и других

видов техники Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской

области по вопросам размещения аттракционов -начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности, экономики, торговли и сельского хозяйства

Фомину Зою Николаевну

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  района                                                                          Б. Н. Макашов